[image: image2.png]

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

  31 марта  2015  года

№
100
               ст. Тацинская

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Тацинского

сельского поселения от 30 сентября 2009 года

№ 45 «Об утверждении положения «О бюджетном

процессе в Тацинском сельском поселении»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
Собрание депутатов РЕШИЛО:
В целях обеспечения бюджетного процесса в связи с изменением бюджетного законодательства  Российской Федерации,

1. Внести в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30 сентября 2009 года № 45  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тацинском сельском  поселении» следующие изменения:

1) В приложении: абзац второй части 1 статьи 19 изложить его в следующей редакции:

«Муниципальная программа Тацинского сельского поселения – документ стратегического планирования, содержащий комплекс планируемых мероприятий, взаимоувязанных по задачам, срокам осуществления, исполнителям и ресурсам и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально-экономического развития Тацинского сельского поселения.»

2) В статье 38 «Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета Тацинского сельского поселения Тацинского района «главный распорядитель средств бюджета» заменить словами «главный администратор бюджетных средств (главный распорядитель)» в соответствующих падежах.

2. Контроль за  исполнением  данного решения  возложить  на постоянную комиссию  по бюджету,  налогам,  муниципальной   собственности  (Семиколенова И.И.).

 3. Настоящее решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Тацинского
сельского поселения                                                                     А.С. Вакулич
PAGE

[image: image1]